
S
ub

je
ct

 t
o 

m
od

ifi
ca

tio
n.

 T
im

es
ta

m
p:

 

1 Okolní teplota: SN +10°C až +32°C  N +16°C až +32°C   ST +16°C až +38°C  T +16°C až +43°C

MRFvc 5501

Brutto/užitný objem
Vnější rozměry v mm (Š/H/V)

Vnitřní rozměry v mm (Š/H/V)

Spotřeba energie za rok

Klimatická třída

Chladivo

Hluk - akustický výkon

Příkon

Napětí

Způsob chlazení

Způsob odmrazování

Teplotní rozsah

Materiál vnějších stěn/barva

Povrchová úprava dveří/víka

Materiál vnitřních stěn

Typ ovládání

Teplotní displej

Adjustable Shelving

Materiál poliček

Nosnost polic

Madlo

Zámek

Samozavírací dveře

Dveřní zarážka

Izolace

Hrubá/čistá hmotnost

EAN

544/432 l

747/769/1684

625/539/1459

1 kWh

– ¹

R 600a

50 dB(A)

2,0 A

220-240 V~

Dynamické

Automatické

+2 °C Do +9 °C

Ocel/bílá

Ocel

Plast bílý

Mechanické ovládání

Vnitřní analogové

4

Drátěné police s plastovým povrchem

60 kg

Integrovaná rukojeť

Standardně

Ano

Vlevo/vpravo zaměnitelné

50/45 mm

99 / 93 kg

9005382232552

2
0

.
0

1
.
2

0
2

1

–

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

